
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.18.2019 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 
 
 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie do przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Tłuszcz 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 29 ust. 2 pkt 2 oraz art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Określam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola publicznego prowadzonego przez 
Gminę Tłuszcz, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola, Dyrektorom Zespołów Szkół 
prowadzonych przez Gminę Tłuszcz oraz Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
  
 

 

         Burmistrz Tłuszcza 

        /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska 
Data utworzenia dokumentu: 29 stycznia 2019 r. 


